



Úřad městské části města Brna, Brno-Černovice, úsek tajemníka, Bolzanova 1, 618 00 Brno

Naše ČJ.: MCB CER/00890/21
SPIS. ZN.: SZ MCB CER/00890/21/2
Ag. Č.: IN 4/2021
VYŘIZUJE: Mgr. Martina Burgetová
TEL.: 548 129 812
E-MAIL: burgetova.martina@cernovice.brno.cz
DATUM: 26.02.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/199 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 14.02.2021, kterou jste žádal následující informace ohledně reklamního zařízení na pozemku 24/4 v katastrálním území Černovice:

1. *Má tato stavba potřebná povolení?*
2. *Pokud ano, kdy povolení pro dočasnou stavbu vyprší?*
3. *Pokud ne, jak budete dále postupovat?*

Vám sdělujeme, že reklamní zařízení má platné Územní rozhodnutí č.j. 256/96 Vít ze dne 22.03.1996, které nabylo právní moci dne 01.04.1996. Dle územního rozhodnutí se nejedná o stavbu dočasnou.

S pozdravem

Mgr. Martina Burgetová
Právník úřadu